
NABÍDKA ZÁJEZDU NA EVROPSKOU VÝSTAVU – MÉTY 2015
Pátek, 25 Září 2015 20:41 - 

Vážení přátelé,

  

blíží se Evropská výstava v Métách a jelikož je tato výstava poměrně zeměpisně vzdálená,
nabízí se otázka návštěvy EV. Vzhledem ke vzdálenosti místa konání nabízím zájemcům
návštěvu EV prostřednictvím autobusového zájezdu. Zájezd bude pořádán v sobotu 14.11.2015
, odjezd ve večerních hodinách v pátek 13.11. ze Svitavska a trasa bude dále pokračovat
směrem k dálnici D 11 přes Chrudim, Pardubice, Holice, Hradec Králové dle přihlášených
účastníků, dále již směr Praha, Plzeň. Předpokládaný příjezd do Mét na výstaviště je v sobotu
mezi 7-8 hodinou ranní, odjezd navečer po prohlídce výstavy a návrat do ČR v noci na neděli.
Zastávky budou cestou dle domluvy účastníků a dle potřeb řidičů. Cena zájezdu bude závislá
na počtu účastníků a aktuální ceně pohonných hmot, je to tedy cena za dopravu, vstupné a
katalog si hradí každý sám. Předpokládaná cena dopravy bude kolem 1200 Kč. Při přihlášení
budu vybírat zálohu ve výši 1000 Kč, na kterou Vám vystavím doklad o přijmu, zbytek ceny
bude vybírán přímo v autobusu. Pokud se přihlásíte a nebude se moci zájezdu účastnit, je třeba
za sebe sehnat náhradu nebo se odhlásit maximálně měsíc před výstavou. V případě, že by se
zájezd nekonal z důvodu vyšší moci, např. kalamitní počasí, bude účastníkům záloha vrácena.
Zájezd není pořádán podnikatelským subjektem, tudíž účastníkům nebude vystaven daňový
doklad, účastníci obdrží pouze potvrzení o zaplacené záloze. Pokud byste se rozhodli zájezdu
zúčastnit prosím o Vaše předběžné přihlášení mailem: smetana.martin@seznam.cz ( postačí
jméno účastníka a město nebo obec) nebo telefonicky na čísle 603 303 563. Zálohu (1000 Kč)
která slouží jako závazná přihláška, budu vybírat v průběhu září a října. Kdo zaplatí zálohu, je
přihlášen a to do naplnění kapacity autobusu( 49 míst). Cestovní připojištění si každý účastník
vyřídí sám. Po přihlášení účastníků bude stanovena trasa a místa nástupu, do každé obce se
zajíždět nebude, místa nástupu budou stanovena dle počtu přihlášených účastníků z
jednotlivých míst. Doprava bude zajištěna moderním autobusem s možností zakoupení
občerstvení, přenosky bude možné umístit v zavazadlovém prostoru. Více informací o EV Méty
2015 : http://www.metz2015.fr/de/ S pozdravem Martin Smetana, Opatovec

  

 1 / 1


